ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2018г. №
Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об образовании

На основании решения Центральной приемной комиссии от 15.08.2018г.
(протокол № 30) п р и к а з ы в а ю :

зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы ФГБОУВО «РГУП» для обучения по основной профессиональной

образовательной программе высшего образования по направлению подготовки 40.04.01

Юриспруденция заочной формы обучения на базе высшего образования поступающих

по общему конкурсу на места с оплатой стоимости обучения по договорам об

образовании, с 01 сентября 2018 года:

1. магистерская программа «Корпоративный юрист»:

№
п/п.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Шебаршин Иван Романович

Марокко Михаил Михайлович

Щекланова Екатерина Анатольевна

Корнеева Арина Александровна

Васильев Алексей Владимирович

Нунатов Эльнур Ширин оглы

Кондрашова Виктория Александровна

Юров Евгений Владимирович

Перфильев Антон Сергеевич

Смирнова Анастасия Олеговна

Количество
баллов,

набранных на
вступительном

испытании

74

72

66

61

60

55

45

45

43

35

Баллы
за индиви-
дуальные

достижения

0

0

0

2

2

2

2

0

0

2

Сумма
конкурсных

баллов

74

72

66

63

62

57

47

45

43

37

Примечание

11. Пивоваров Герман Валерьевич 35 0 35

2. магистерская программа «Юрист в сфере уголовного судопроизводства»:

№
п/п.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Кальченко Ксения Владимировна

Кошкина Ирина Вадимовна

Кирдянов Алексей Сергеевич

Шишова Марта Викторовна

Самарина Екатерина Алексеевна

Худякова Анастасия Владимировна

Костебелова Алина Витальевна

Лукманхакимова Марьям Юнусовна

Буянкина Анжелика Юрьевна

Липцев Сергей Николаевич

Мирза Рустам Азиз

Подолян Алексей Константинович

Количество
баллов,

набранных на
вступительном

испытании

81

75

73

60

50

50

47

45

40

38

37

35

Баллы
за индиви-
дуальные

достижения

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Сумма
конкурсных

баллов

81

77

73

60

50

50

47

45

40

38

37

35

Примечание

3. магистерская программа «Правосудие по гражданским, административным делам и

экономическим спорам»:

№
п/п.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Чепик Александр Георгиевич

Гордюшин Егор Андреевич

Каржавина Ирина Александровна

Воронина Ксения Сергеевна

Юдкина Екатерина Николаевна

Горбатенко Станислав Евгеньевич

Курбанова Хадижат Закировна

Тищенко Виктор Александрович

Казорина Екатерина Александровна

Количество
баллов,

набранных на
вступительном

испытании

77

73

73

67

67

62

62

62

60

Баллы
за индиви-
дуальные

достижения

2

0

0

2

0

0

0

0

0

Сумма
конкурсных

баллов

79

73

73

69

67

62

62

62

60

Примечание

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Харитонова Оксана Олеговна

Магомедов Тимур Абдуллаевич

Самсонов Андрей Алексеевич

Калгина Наталья Александровна

Сампилов Ильдар Цыденович

Гейдарова Динара Элыдановна

Шериева Милана Мурадиновна

Борисова Анна Борисовна

Жариков Кирилл Дмитриевич

Бабушкин Андрей Александрович

60

52

47

45

43

40

40

38

38

37

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

60

52

47

45

43

40

40

38

38

37

4. магистерская программа «Юрист в сфере недвижимости»:

№
п/п.

1.

2.

3.

4.

5.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Башаева Ирина Юрьевна

Другаченко Светлана Игоревна

Боргоякова Дарья Николаевна

Туляганова Валерия Александровна

Щагин Феликс Михайлович

Количество
баллов,

набранных на
вступительном

испытании

74

64

61

51

46

Баллы
за индиви-
дуальные

достижения

0

0

0

0

0

Сумма
конкурсных

баллов

74

64

61

51

46

Примечание

5. магистерская программа «Юридическая деятельность в органах государственной и

муниципальной власти»:

№
п/п.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Колчевская Елизавета Игоревна

Гриднев Константин Олегович

Мохор Никита Владимирович

Хатунцев Максим Игоревич

Шленцова Анастасия Алексеевна

Батыров Азамат Юрьевич

Телушкина Оксана Викторовна

Количество
баллов,

набранных на
вступительном

испытании

76

68

66

62

57

49

48

Баллы
за индиви-
дуальные

достижения

0

0

0

0

0

0

0

Сумма
конкурсных

баллов

76

68

66

62

57

49

48

Примечание

8. Косякина Анна Леонидовна 36 0 36

6. магистерская программа «Налоговый юрист»:

№
п/п.

1.

2.

3.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сухарева Мария Сергеевна

Течиев Азамат Асланович

Сдвижков Михаил Сергеевич

Количество
баллов,

набранных на
вступительном

испытании

45

42

36

за индиви-
дуальные

2

0

0

Сумма
конкурсных

баллов

47

42

36

Примечание

7. магистерская программа «Юрист в сфере экономической деятельности»:

№
п/п.

1.

2.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Парфенова Елизавета Витальевна

Сидорова Анастасия Александровна

Количество
баллов,

набранных на
вступительном

испытании

41

36

Баллы
за индиви-
дуальные

0

0

Сумма
конкурсных

баллов

41

36

Примечание

8. магистерская программа «Юрист в сфере финансово-бюджетной деятельности,

финансового контроля и публичных закупок»:

№
п/п.

1.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Вершило Дмитрий Николаевич

Количество
баллов,

набранных на
вступительном

испытании

65

за индиви-
дуальные

достижения

0

Сумма
конкурсных

баллов

65

Примечание

Первый проректор О.Ю. Наумова